
ZARZĄDZENIE NR 1198/2025 
PREZYDENTA MIASTA KATOWICE

z dnia 26 listopada 2025 r.

zmieniające w sprawie nadania Regulaminu Organizacyjnego Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej
w Katowicach

Na podstawie art. 36 ust. 1 i art. 92 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(Dz.U.2024 r. poz. 107 tj. z późn. zm.)

Zarządza się, co następuje:
§ 1. W załączniku do zarządzenia nr 550/2025 Prezydenta Miasta Katowice z dnia 8 stycznia 2025 r. 

w sprawie nadania Regulaminu Organizacyjnego Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Katowicach, 
wprowadza się następujące zmiany:

1) w Rozdziale 2, § 7 ust. 2, pkt 13) dodaje się literę f) o brzmieniu:
„f) prowadzenie postępowań i wydawanie decyzji administracyjnych oraz informacji dotyczących bonu 

ciepłowniczego”;

2) w Rozdziale 2, § 7 ust. 2, pkt 14) litera a) otrzymuje brzmienie:
„a) poradnictwa i udzielania informacji klientom w zakresie dostępu do uprawnień i świadczeń pomocy 

społecznej, pomocy dla seniorów, świadczeń rodzinnych i opiekuńczych, dodatków mieszkaniowych, 
dodatków energetycznych, bonu ciepłowniczego, świadczeń z funduszu alimentacyjnego, udzielania 
informacji w zakresie świadczeń wynikających z ustawy o wspieraniu kobiet w ciąży i rodzin „Za 
życiem”, uprawnień wynikających z ustawy o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem 
zbrojnym”;

3) w Rozdziale 2, § 7 ust. 2, pkt 14) litera b) otrzymuje brzmienie :

„b) przyjmowania wniosków o zasiłki rodzinne, świadczenia pielęgnacyjne, zasiłki pielęgnacyjne, 
zapomogi z tytułu urodzenia dziecka, świadczenia rodzicielskie, dodatki mieszkaniowe i dodatki 
energetyczne, fundusz alimentacyjny, jednorazowe świadczenie pieniężne wynikające z ustawy 
o wpieraniu kobiet w ciąży i rodzin „Za życiem”, przyjmowanie wniosków o refundację podatku VAT 
gaz, o przyznanie bonu ciepłowniczego, zgłoszeń zmian sytuacji od klientów ośrodka”;

4) w Rozdziale 2, § 7 ust. 2, pkt 14) litera d) otrzymuje brzmienie:
„d) prowadzenie postępowań administracyjnych w sprawie dodatku węglowego, bonu ciepłowniczego”;

5) Załącznik nr 1 do Regulaminu Organizacyjnego Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Katowicach
otrzymuje brzmienie określone w załączniku do niniejszego zarządzenia.
§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej 

w Katowicach.

§ 3. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierza się Wiceprezydentowi Miasta Katowice nadzorującemu 
sprawy z zakresu pomocy społecznej.

Id: F3FAA9C4-7E0F-4F99-B456-BB8E58F703A0. Podpisany Strona 1



§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

wz. Prezydenta Miasta 
Katowice

Pierwszy Wiceprezydent 
Miasta Katowice

Bogumił Sobula

Id: F3FAA9C4-7E0F-4F99-B456-BB8E58F703A0. Podpisany Strona 2



SC
HE

M
AT

 O
fiC

 A
f-J

IZ
AC

YJ
N 

V 
M

l E
JS

Kt
ES

O 
O

ŚR
O

D
KA

 P
O

M
O

CY
 S

PO
tE

CZ
NE

) W
 K

AT
O

W
IC

AC
H

Załącznik nr 1 do Regulaminu Organizacyjnego MOPS w Katowicach

Id: F3FAA9C4-7E0F-4F99-B456-BB8E58F703A0. Podpisany Strona 1

Na
dz

ór
 m

er
yt

or
yc

zn
y 

- 
Ra

dc
a 

Pr
aw

ny



DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE

Dane podpisywanego dokumentu
Typ dokumentu Zarządzenie
Numer dokumentu 1198/2025
Data dokumentu 2025-11-26
Organ wydający Prezydent Miasta Katowice
Przedmiot regulacji zmieniające w sprawie nadania Regulaminu Organizacyjnego Miejskiego 

Ośrodka Pomocy Społecznej w Katowicach
Identyfikator dokumentu F3FAA9C4-7E0F-4F99-B456-BB8E58F703A0

Informacje o złożonych podpisach elektronicznych
Podpis:
Sygnatura Signature-1755096377
Numer seryjny 4473B483564E4E0A799F865C900C3A75D074A5F7
Osoba podpisująca Bogumił Piotr Sobula
Instytucja Urząd Miasta Katowice
Kraj PL
Data złożenia podpisu 26.11.2025 10:17:41
Zakres podpisu Podpis całego dokumentu
Wystawca certyfikatu VATPL-5260300517 COPE SZAFIR - Kwalifikowany Krajowa Izba 

Rozliczeniowa S.A. PL

Id: F3FAA9C4-7E0F-4F99-B456-BB8E58F703A0. Podpisany Strona 2


